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Marköverlåtelseavtal för Lastbilen 7 och del av
Bollmora 2:1

Förslag till beslut

1. Marköverlåtelseavnl avseende Lastbilen 7 och del av Bollmora 2:1

godkänns.

2. Kommunstyrelsens ordförande och chefen for

stadsbyggnadsfön’altningen får i uppdrag att underteckna avtalet och

eventuella erforderliga handhngar för avtalets genomförande.

Stadsbvggnads förvaltningen

frra Kopparberg Jenny Linné

Stadsbvggnadschef Mark- och exploateringschef

Sammanfattning

Sndsbvggnadsfönrakningen har upprättat ett forslag dli marköverlåtelseavrai för

Lastbilen 7 och del av Bollmora 2:1. Syftet med avtalet är dels att sälja del av

Bollmora 2:1 till fasdghetsägaren av Lastbilen 7 och dels säkerställa kvalitéen på
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bebyggelsen, tydliggöra ansvarförhållanden och reglera genomförandet av

utbyggnaden av industribyggnaden på Lastbilen 7.

Beskrivning av ärendet

Detaljplan for Lastbilen 7 och del av Bollmora 2:1 har upprättats och förväntas

antas i kommunfoUmäktige 19 maj 2016. Detaljplaneförslaget möjliggör för en

utökning av verksamheten inom fastigheten Lastbilen 7 genom att allmän

platsmark i anslutning till fastigheten planlåggs för industriändamäl (av icke

störande karaktår. Fastigheten gränsar till Petterboda parkstråk och omges av

skog som fungerar som grön buffert mellan Petterboda verksamhetsområde

och Petterboda parkstråk.

För att genomföra detaljplanen har ett marköverlåtelseavtal upprättats. Genom

avtalet säljs ca 1288 kvm av kommunens fastighet Bollmora 2:1 till

fastighetsägaren till Lastbilen 7 för en köpeskilling på 1 288 000 kronor.

Avtalets syfte ar också att säkerställa kvalitén, tydliggöra ansvatsförhållanden

och reglera genomförandet av projektet. Till avtalet har ett PM för

gestaltningsptinciper tagits fram för att den nya industribyggnaden ska utformas

med hänsyn till intill liggande grönsträk.
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